СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  16 марта 2015 года

 № 08-31
О внесении изменений в решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 10.04. 2013  года № 08-121 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Пашозерского сельского поселения»
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» (в редакции от 29 июля 2013 года № 60-оз, от 13 октября 2014 года № 69-оз), статьей 19 Устава Пашозерского сельского поселения, совет депутатов Пашозерского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 6.1 решения совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 10 апреля 2013 года  № 08-121«Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Пашозерского сельского поселения», изложив его в следующей редакции:
« 6.1 За оказание услуг по выполнению полномочий, указанных в пункте 3 настоящего Положения, старосте выплачивается ежеквартальное денежное вознаграждение.
Ежеквартальное денежное вознаграждение выплачивается на основании:

- договора, заключенного между старостой и главой администрации Пашозерского сельского поселения, действующего от имени муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области;

- акта выполненных работ за отчетный квартал, подтверждающего оказание старостой услуг по выполнению возложенных на него полномочий в полном объеме и в соответствии с действующим законодательством».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава», обнародовать путем размещения на официальном сайте Пашозерского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/pashozero).
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:                                                                   Е.А. Михайлова